
ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO MATEUS DO MARANHAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAQAO
CNPJ W 06.019.491/0001-07

Termo de Ratificacao de Dispensa de Licitacao

Processo Administrativo N.° 2022.02.11.0007

Processo de Dispensa N° 016/2022

Pelo presente Termo de Ratificagao, eu, Telma da Silva Vieira,

Secretaria Municipal de Educagao, conforme disposto no art. 24, incise X, da Lei

Federal n® 8.666/93, a vista da Dispensa de Licitapao n° 016/2022, cujo objeto e:

Locapao de imovel localizado na localizado na Avenida Antonio Pereira Aragao, n°

979-B, Bairro Centro, Sao Mateus do Maranhao, visando o funcionamento do Centre

de Atendimento Educacional Especializado - CAEE, e tendo em vista a adequagao das

funpoes e finalidade de Contratapao, venho RATIFICAR a presente dispensa, ficando

adjudicada a Sr. EDUARDO CARVALHO MARQUES DE OLIVEIRA, RG n®

026652592003-1 e OFF n° 08471078333, residente e domiciliado na Avenida Antonio

Pereira Aragao, n® 979, Centro, Sao Mateus do Maranhao, no valor global de R$

14.544,00 (quatorze mil e qulnhentos e quarenta e quatro reals).

CUMPRA-SE NA FORMA RECOMENDADA.

SAO MATEUS DO MARANHAO-MA. 23 de Marge de 2022.

da Silva Vieira

Secretaria Miii in ipi il ili ' I Mm iHijiHii
Portaria N° 003/2021 GP


